Приложение № 23
к Административному регламенту

Комитет по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград»

от ____________________________________
____________________________________________________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:
______________________________________ ______________________________________
______________________________________
телефон: ______________________________

Извещение

Настоящим подтверждаю, что у моего несовершеннолетнего ребенка (моих несовершеннолетних детей), опекаемого (опекаемых) (нужное подчеркнуть) ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                  (фамилия, инициалы)
отсутствуют земельные участки, находящиеся в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении и подлежащие налогообложению, а также гаражи, машино-места, единые недвижимые комплексы, объекты незавершенного строительства, находящиеся в собственности и подлежащие налогообложению, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости.
Сведения, указанные в извещении, достоверны.
Уведомлен, что представление сведений, не соответствующих действительности, является основанием для снятия с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с пунктом 6 части 1                   статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации.

   «___» _________ 20__ г.		      _______________________________
[bookmark: _GoBack]                                                  	                                        (подпись, фамилия, инициалы)